Bob de Baumaa

QP-4-25 - Sori

In diesem Semester helfen wir Bob dem Baumeister, all seine Werkzeuge wiederzufinden.

Euses Bescht:

Schinaja, Lavaja, Diala, Trafo und Ubuntu

Datum

04.10 -
19.10

08.11

15.11

22.11

09.12

13.12

20.12 -
04.01

Zeit

13:30 - 16:00

13:30 - 16:00

19:30 - 21:00

Stand: 26.01.26

Ort

Pfadiheim Schwandenholzli

Pfadiheim Schwandenholzli

Weiteres

Herbstferien, keine Ubung

Uberechriichete

Spanferkel / FWE fur Leiter, keine Ubung

Weihnachtsverkauf Materialbtiro, siehe Flyer
Waldweihnachten, siehe Flyer

Weihnachtsferien, keine Ubungen



